
UCHWAŁA NR XLV/248/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Krośnieńskiego 
na I półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 50 ust. 2 Uchwały Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 
24 września 2020 r. poz. 2192) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego zatwierdza plany pracy na I półrocze 2024 r.: 
1) Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0C3404-D6D9-4D65-9328-04E1CBA7A4FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/248/2023 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych na I półrocze 2024 roku 

1. I KWARTAŁ 
1) Działalność kulturalno - sportowa na terenie Powiatu Krośnieńskiego. 
2)  Założenia rekrutacji na rok szkolny 2024/2025 w szkołach Powiatu Krośnieńskiego z uwzględnieniem ilości 

uczniów w klasach. 
3) Informacja dotycząca działalności Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim ze 

szczególnym uwzględnieniem planów na rok 2024 i kolejne. 
2. II KWARTAŁ 

1) ) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu i informacją o stanie mienia, wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium. 

2)  Opieka senioralna w Powiecie Krośnieńskim. 
3)  Analiza funkcjonowania Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0C3404-D6D9-4D65-9328-04E1CBA7A4FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/248/2023 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu na I półrocze 2024 r. 

1. I KWARTAŁ 
1) Informacja o efektach współpracy Powiatu Krośnieńskiego z innymi samorządami za rok 2023 w zakresie 

realizacji wspólnych zadań. 
2) Analiza wykorzystania środków zewnętrznych przez Powiat Krośnieński w 2023 r. 
3) Analiza wielkości zatrudnienia w PUP w Krośnie Odrzańskim z Filią w Gubinie w odniesieniu do realizacji 

powierzonych zadań oraz w porównaniu z jednostkami o podobnym charakterze. 
2. II KWARTAŁ 

1) Informacja o działaniach podejmowanych na rzecz promocji turystycznej Powiatu Krośnieńskiego. 
2) Analiza kosztów poniesionych przez Powiat na utrzymanie dziecka w rodzinach zastępczych w 2023 roku. 
3) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu i informacją o stanie mienia, wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0C3404-D6D9-4D65-9328-04E1CBA7A4FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/248/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych na I półrocze 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2




